
 

SEMBOL ELYAFLI 
SIVI PLASTİK KAPLAMA 

 
TANIM: Akrilik kopolimer emülsiyon esaslı, Fiber elyaf takviyeli süper elastik su yalıtım malzemesidir. 
 
ÖZELLIKLERI: Yarıakışkan özelliği sayesinde her türlü zemine kolayca uygulanabilen,içindeki Fiber 
elyaf takviyesi sayesinde çapraz bağla daha güçlü yüzey elde edilen, elastik, su geçirimsiz bir yüzey 
oluşturan, renklendirilebilen uzun ömürlü bir malzemedir. Güneş ışınlarına dayanıklıdır, sıcak soğuk 
farkında da elastikliğini korur, yüzeylerde teneffüs imkânı sağlar.  
 
UYGULAMA ALANI: Su ve rutubet geçirimsizliği istenilen her yerde güvenle kullanılır.  
 
UYGULAMA: Kaplanacak yüzey her türlü kir, yağ, toz ve kabarmış gevşek dokulardan arındırılmış kuru 
ve temiz bir yüzey olmalıdır. %40 oranında su ile inceltilen boyanın kendisi astar olarak uygulandıktan 
sonra Sembol Sıvı Plastik Kaplamaminimum 2 kat halinde inceltilmeden uygulanmalıdır. Her kat bir 
önceki katın dik istikametinde uygulanmalıdır. Uygulanacak yüzeylerin göllenmeye imkân vermeyecek 
şekilde eğime sahip olması gerekir. Uygulanmış yüzeyin U.V. ışınlarından korunması gereklidir bu 
nedenle uygulanmış yüzeyin her hangi bir kaplama ile korunmaya alınması gereklidir. 
 
İnceltme Oranı :1.kat (astar amaçlı) için: %40 oranında inceltme. Son kat uygulamalarda Inceltmeden 

direk uygulanır. 
 
Tatbikat Şekli: Rulo ,Fırça, Püskürtme. 

 
Kuruma Süresi : 5-6 saatte kurur, 24 saatte sertleşir. 

 
Katlar Arası Bekleme Süresi: Minimum 12 saat 

 
Kaplama Gücü: Uygulandığı yüzeye bağlı olarak  1-1,5 kg/ m2. 

 
Önerilen Astarlar: %40 olarak su ile inceltilen boyanın kendisi astar olarak kullanılır. 

 
Uygulama: Tamamen kurumuş astar kat üzerine Sembol Sıvı PlastikKaplama inceltilmeden bir önceki 

katın dik istikametine doğru 2 kat rulo ile uygulanır. 
Depolama: Açılmamış orijinal ambalajında, uygun depolama şartlarında iki(2) yıldır. 
 
Ambalaj :20 Kg.  10 Kg. 3 Kg.  1 Kg. 
 
ZARARLILIK İFADELERİ: 
H315 Cilttahrişineyolaçar. 
H317 Alerjikciltreaksiyonlarınayolaçar. 
H319 Ciddigöztahrişineyolaçar. 
H412 Suculortamdauzunsürekalıcı, zararlıetki. 
 
ÖNLEM İFADELERİ: 
P273 Çevreyeverilmesindenkaçının. 
P280 Koruyucueldiven/ koruyucukıyafet/ gözkoruyucu/ yüzkoruyucukullanın. 
P362+P364 Kirlenmişgiysileriniziçıkarınveyenidenkullanmadanönceyıkayın. 
P501 İçeriği/ kabıulusalyönetmelikleregörebertarafedin. 
P410 Güneşışığındankoruyun. 
P102 Çocuklarınerişemeyeceğiyerdesaklayın. 


